Identifiants
20003000
20003003

20003002

20003003

20003004
20003003

20003006

20003003

20013008
20013009
20013010
20013009
20013012
20013009

20013014

20013009

20023016
20023017
20023018

20023019

Années

2000
2000

2000

2000

2000
2000

2000

2000

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001

2001

2002
2002
2002

2002

Auteurs

M. Cauderlier

M. Petit

M. Métayer

M. Petit

Mme Lebeau

M. Petit
Mme
Fromentin

M. Petit

2001

M. Petit

Mme Lebeau

M. Petit
Mme Noél
M. Petit

M. Cauderlier

M. Petit

Mme Lebeau

M. Riedinger
M. Métayer

M. Cauderlier

Type
Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire

Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire

2001

Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire

Littérature
Littérature
Littérature

Littérature

Auteurs étudiés
Pindare
Pindare

Lysias

Lysias

Aristophane
Aristophane

Diodore de Sicile

Diodore de Sicile

2001

Homeére
Eschyle
Eschyle
Xénophon
Xénophon

Philon d'Alexandrie

Philon d'Alexandrie

Sophocle
Hérodote
Platon

Théocrite

CEuvres

Olympiques

Olympiques

Discours :

-tome | : Discours, | I, VII, X, XII

- tome Il : Discours, XVI, XXIl, XXIlI, XXIV, XXXI,

XXXIl inclus
Discours :
-tome | : Discours, | I, VII, X, XII

- tome Il : Discours, XVI, XXIl, XXIlI, XXIV, XXXI,

XXXIl inclus
Les guépes
Les guépes

Bibliothéque historique, Livre XVII, chapitres | -

LXXXIII inclus

Bibliothéque historique, Livre XVII, chapitres | -

LXXXIII inclus

Iliade, chant XXIV, vers 405-804 inclus
Les Suppliantes

Les Suppliantes, vers 1-523 inclus
Cyropédie, VIl

Cyropédie, VIII, chapitres 1 a IV § 5 inclus

XXI "De Josepho"

XXI "De Josepho", § 140-270 inclus

Philoctete, éd. Oxford

Livre 111, éd. Oxford

Phedre, éd. Oxford

Bucoliques grecs |, dans la collection Budé -
Idylles I-XI et XV-XVI, éd. Oxford



20033020
20033021
20033022
20033023

20043024
20043025
20043026
20043027

20053028

20053029
20053030

20053031

20063032
20063033
20063034

20063035

20073036
20073037
20073038

20073039

20083040

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2005

2005
2005

2005

2005
2006
2006
2006

2006

2006
2007
2007
2007

2007

2007
2008

M. Riedinger
Mme Lebeau
M. Métayer

M. Cauderlier

M. Métayer
Mme Lebeau
M. Menu

M. Cauderlier

M. Métayer

Mme Lebeau
M. Pontier

M. Cauderlier

M. Métayer
Mme Lebeau
M. Pontier

M. Cauderlier

M. Métayer
M. Pontier
Mme Lebeau

M. Cauderlier

Mme Lebeau

Grammaire
Littérature
Littérature
Littérature
Littérature
Grammaire
Littérature
Littérature
Littérature
Littérature
Grammaire

Littérature

Littérature
Littérature

Littérature

Grammaire
Littérature
Littérature
Littérature

Littérature

Grammaire
Littérature
Littérature
Littérature

Littérature

Grammaire
Littérature

Hésiode
Euripide
Démosthene
Longus

Homere
Aristophane
Thucydide
Epictete

Hymnes homériques

Eschyle
Xénophon

Julien I'Apostat

Homere
Sophocle
Platon

Eusébe de Césarée

Homere
Platon
Euripide

Denys d'Halicarnasse

Euripide

Les travaux et les jours
Hélene

Sur la couronne

Pastorales (Daphnis et Chloé)

L'Odyssée, chants V et VI

Les oiseaux

La Guerre du Péloponneése, livre llI
Entretiens, livre Ill

Hymne a Déméter, Hymne a Aphrodite

Agamemnon

Helléniques, livre VI et VII

Lettres d'lllyrie et de Constantinople, d'Asie
Mineure et d'Antioche, CUF volume |, 2, p. 51-
201 (sauf les lettres 61, 75, 90 et 136 qui sont en
latin

Chant XVI

Les Trachiniennes

Phédon

Histoires ecclésiastiques, Livres | et Il, Ed. Sources
chrétiennes n° 31

Iliade, chant XVI
Phédron
Les Phéniciennes

Antiquités romaines, livre |

Les Phéniciennes



20083041

20083042

20083043

20093044

20093045

20093046

20093047

20093048

2008

2008

2008

2008
2009

2009

2009

2009

2009

M. Cauderlier

M. Métayer

M. Chiron

M. Métayer

M. Chiron

Mme Lebeau

M. Cauderlier

Littérature

Littérature

Littérature

Grammaire
Littérature

Littérature

Littérature

Littérature

Grammaire

Denys d'Halicarnasse Antiquités romaines, livre |

Hésiode

Isocrate

Hésiode

Isocrate

Aristophane

Justin

Théogonie

Discours, (CUF), tome | (Sur l'attelage,
Trapézitique, Eginétique, A Démonicos, Contres
les Sophistes, Eloge d'Hélene, Busiris

Théogonie

Discours, (CUF), tome | (Sur l'attelage,
Trapézitique, Eginétique, A Démonicos, Contres
les Sophistes, Eloge d'Hélene, Busiris

Les Nuées

Apologie pour les chrétiens, | et ll, éd. Ch.
Munier, Paris, éd. Du CERT (Sources Chrétiennes
507), 2006



