

Identifiants	Années	Auteurs	Type	Auteurs étudiés	Œuvres
20003000	2000	M. Cauderlier	Littérature	Pindare	Olympiques
20003003	2000	M. Petit	Grammaire	Pindare	Olympiques
					Discours :
20003002	2000	M. Métayer	Littérature	Lysias	- tome I : Discours, I III, VII, X, XII - tome II : Discours, XVI, XXII, XXIII, XXIV, XXXI, XXXII inclus
					Discours :
20003003	2000	M. Petit	Grammaire	Lysias	- tome I : Discours, I III, VII, X, XII - tome II : Discours, XVI, XXII, XXIII, XXIV, XXXI, XXXII inclus
20003004	2000	Mme Lebeau	Littérature	Aristophane	Les guêpes
20003003	2000	M. Petit	Grammaire	Aristophane	Les guêpes
20003006	2000	Mme Fromentin	Littérature	Diodore de Sicile	Bibliothèque historique, Livre XVII, chapitres I - LXXXIII inclus
20003003	2000	M. Petit	Grammaire	Diodore de Sicile	Bibliothèque historique, Livre XVII, chapitres I - LXXXIII inclus
20013008	2001		2001	2001	2001
20013009	2001	M. Petit	Grammaire	Homère	Iliade, chant XXIV, vers 405-804 inclus
20013010	2001	Mme Lebeau	Littérature	Eschyle	Les Suppliantes
20013009	2001	M. Petit	Grammaire	Eschyle	Les Suppliantes, vers 1-523 inclus
20013012	2001	Mme Noël	Littérature	Xénophon	Cyropédie, VIII
20013009	2001	M. Petit	Grammaire	Xénophon	Cyropédie, VIII, chapitres I à IV § 5 inclus
20013014	2001	M. Cauderlier	Littérature	Philon d'Alexandrie	XXI "De Josepho"
20013009	2001	M. Petit	Grammaire	Philon d'Alexandrie	XXI "De Josepho", § 140-270 inclus
20023016	2002	Mme Lebeau	Littérature	Sophocle	Philoctète, éd. Oxford
20023017	2002	M. Riedinger	Littérature	Hérodote	Livre III, éd. Oxford
20023018	2002	M. Métayer	Littérature	Platon	Phèdre, éd. Oxford
20023019	2002	M. Cauderlier	Littérature	Théocrite	Bucoliques grecs I, dans la collection Budé - Idylles I-XI et XV-XVI, éd. Oxford

	2002	Grammaire		
20033020	2003	M. Riedinger	Littérature	Hésiode
20033021	2003	Mme Lebeau	Littérature	Euripide
20033022	2003	M. Métayer	Littérature	Démosthène
20033023	2003	M. Cauderlier	Littérature	Longus
	2003	Grammaire		
20043024	2004	M. Métayer	Littérature	Homère
20043025	2004	Mme Lebeau	Littérature	Aristophane
20043026	2004	M. Menu	Littérature	Thucydide
20043027	2004	M. Cauderlier	Littérature	Epictète
	2004	Grammaire		
20053028	2005	M. Métayer	Littérature	Hymnes homériques
20053029	2005	Mme Lebeau	Littérature	Eschyle
20053030	2005	M. Pontier	Littérature	Xénophon
20053031	2005	M. Cauderlier	Littérature	Julien l'Apostat
	2005	Grammaire		
20063032	2006	M. Métayer	Littérature	Homère
20063033	2006	Mme Lebeau	Littérature	Sophocle
20063034	2006	M. Pontier	Littérature	Platon
20063035	2006	M. Cauderlier	Littérature	Eusèbe de Césarée
	2006	Grammaire		
20073036	2007	M. Métayer	Littérature	Homère
20073037	2007	M. Pontier	Littérature	Platon
20073038	2007	Mme Lebeau	Littérature	Euripide
20073039	2007	M. Cauderlier	Littérature	Denys d'Halicarnasse
	2007	Grammaire		Antiquités romaines, livre I
20083040	2008	Mme Lebeau	Littérature	Euripide
				Les Phéniciennes

20083041	2008	M. Cauderlier	Littérature	Denys d'Halicarnasse	Antiquités romaines, livre I
20083042	2008	M. Métayer	Littérature	Hésiode	Théogonie
20083043	2008	M. Chiron	Littérature	Isocrate	Discours, (CUF), tome I (Sur l'attelage, Trapézitique, Eginétique, A Démonicos, Contres les Sophistes, Eloge d'Hélène, Busiris
20093044	2008		Grammaire		
20093044	2009	M. Métayer	Littérature	Hésiode	Théogonie
20093045	2009	M. Chiron	Littérature	Isocrate	Discours, (CUF), tome I (Sur l'attelage, Trapézitique, Eginétique, A Démonicos, Contres les Sophistes, Eloge d'Hélène, Busiris
20093046	2009	Mme Lebeau	Littérature	Aristophane	Les Nuées
20093047	2009	M. Cauderlier	Littérature	Justin	Apologie pour les chrétiens, I et II, éd. Ch. Munier, Paris, éd. Du CERT (Sources Chrétiennes 507), 2006
20093048	2009		Grammaire		